
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00865575- -UNC-ME#FFYH

 
 VISTO:

            La solicitud presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel para asignar tareas de
tutorías en el marco del Programa a adscriptes y ayudantes alumnes de distintas cátedras; y

 

CONSIDERANDO:

             Que corresponde a les ayudantes alumnes y adscriptes que forman parte de las cátedras mencionadas, la
realización de tutorías en las materias correspondientes dictadas en el marco del Programa Universitario en la
Cárcel;

            Que Secretaría Académica controla la documentación y solicitud correspondiente, sin formular observaciones;

            Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

Por ello,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º: ASIGNAR a les Adscriptes y Ayudantes Alumnes que se desempeñan en las cátedras que se
detallan a continuación, tareas de tutorías en el Programa Universitario en la Cárcel, como parte de sus funciones en
las cátedras en las que se encuentran designades, durante el 2do semestre de 2022:

Escuela de Letras: Literatura de Habla Francesa

NOMBRE Y APELLIDO DNI FUNCIÓN EN LA CÁTEDRA
Noralí Mola 37522800 Adscripta



María Florencia Sarabia 33223426 Ayudante Alumna
Florencia Rivas 36139506 Ayudante Alumna
Agustina Alonso 40302465 Ayudante Alumna
María Emilia García Pepellin 32221273 Ayudante Alumna
Mónica López 36239913 Ayudante Alumna

 

 

EX-2022-00865575- -UNC-ME#FFYH

Escuela de Ciencias de la Educación: Historia de la Educación Argentina

NOMBRE Y APELLIDO DNI FUNCIÓN EN LA CÁTEDRA
Yael Funes 21395814 Ayudante Alumna
Camila Anahí Pérez 42258326 Ayudante Alumna

 

Escuela de Ciencias de la Educación: Seminario Sociología de la Experiencia Escolar

 

NOMBRE Y APELLIDO DNI FUNCIÓN EN LA CÁTEDRA
César Mauricio Kasprzyk 34617390 Adscripto

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A SIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

cr                                                

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2022-517-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Noviembre de 2022
		2022-11-10T13:09:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-10T23:46:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-10T23:46:27-0300
	GDE UNC




